[image: image1.png]gy <@

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2023 №47

д. Борки
О признании решений Совета депутатов Борковского сельского поселения утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Борковского сельского поселения:

1.1. от 08.11.2010 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении».
1.2. от 25.09.2014 № 40 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 08.11.2010 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении».
1.3. от 30.01.2015 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 08.11.2010 г. № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Борковском сельском поселении».
1.4. от 14.01.2010 № 2 «О передаче части полномочий в области организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне Администрации Новгородского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Заместитель председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

Т.Б.Корнетова